
令和２年４月２７日

保護者 各位

岡山県立倉敷古城池高等学校

PTA会長 石 田 由 記 子

校 長 杉 山 義 則

令和２年度 PTA総会等の開催中止について

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動に対して御支援

御助力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年５月１６日（土）に開催を予定しておりました下記の PTA 総会等につきまし
て、PTA 役員会で協議した結果、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から開催を中止さ
せていただくことを決定いたしました。皆様におかれましては、何卒御理解と御協力の程お願い

申し上げます。

なお、総会については、４月２１日（火）に実施した PTA 役員会と、役員会終了後に実施す
る書面協議評議員会とに代えさせていただきます。総会資料は書面協議評議員会終了後、５月中

旬頃に送付させていただく予定です。

記

【今回開催を中止する内容】

５月１６日（土）

１３：００～１４：００ PTA総会（体育館）

・１年次生保護者 １４：１５～１５：００ クラス懇談（各教室）

・２年次生保護者 １４：１５～１５：００ クラス懇談（各教室）

個人懇談（希望者のみ）

・３年次生保護者 １４：１５～１５：１５ 進路説明会（体育館）

１５：３０～ クラス懇談（各教室）

個人懇談（希望者のみ）


